

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230201356
Kundennr.: 11017
Datum: 17. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Rabatt	Betrag
			Lieferungsnr. DI230201227 vom 14.02.2023: Externe Belegnr. W2133681/BE - 698:					Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
1	20156		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	4	Stück	12,40		49,60
2	10509		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	3,54		35,40
3	403010		Fallenschloss, 86,7 x 67,6 x 18,5 mm, Vkt. 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	8,07		8,07
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220023139 *** Ihre Belegnr.: FRÜHBEZUG					
4	20221		Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 21 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,58 kg	45	Stück	0,39		17,55
5	20802		Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023139 *** Ihre Belegnr.: FRÜHBEZUG	149	Stück	0,28		41,72
6	20233		Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20	6	Stück	0,33		1,98

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230201356

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Rabatt	Betrag
			Stahl verzinkt					
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg					
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück			
			Summe Lieferung DI230201227					154,32
			Lieferungsnr. DI230201424 vom 15.02.2023: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. FRÜHBEZUG:					
8	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm	90	Stück	3,02	15 %	231,03
			Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,30 kg					
			Lieferungsnr. DI230201478 vom 16.02.2023: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. FRÜHBEZUG:					
9	402740		BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 daN	5	Stück	3,49	15 %	14,83
			BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12 selbstsichernd, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,28 kg					
10	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse	105	Stück	0,50	15 %	44,62
			Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,68 kg					
			Lieferungsnr. DI230201571 vom 16.02.2023: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen Externe Belegnr. W2133786/BE - 715:					
11	20156		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar	5	Stück	12,40		62,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023139 *** Ihre Belegnr.: FRÜHBEZUG					
12	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm	5	Stück	2,24		11,20
			FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg					
13	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1	12	Stück	9,05		108,60
			FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl					

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230201356

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Rabatt	Betrag
14	70154		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,92 kg BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm	24	Stück	1,16		27,84
15	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg Versand- und Verpackung	1	Stück			
Summe Lieferung DI230201571								209,64
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.		654,44
						19% MwSt.		124,34
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.		778,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 25,5634

Lief. an Adresse

 Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Straße 49
 37075 Göttingen
 Deutschland